平成 24 年 6 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（JASDAQ・コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－5908－3602）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年６月11日開催の取締役会において、平成24年６月期の１株当たり配当予想額につ

いて、下記のとおり上方修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１． 配当予想上方修正の理由

平成 24 年４月 23 日付けで平成 24 年６月期の連結業績予想を修正しております通り、業績が底

堅く好調に推移していることから、平成 24 年６月期の１株当たり期末配当について、５円の増配

を実施させていただくことといたしました。

 この結果、平成 24 年６月期の１株当たり期末配当金は 15 円となる予定であります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

（基準日） 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 23 年８月５日発表）
－ 0.00 － 10.00 10.00

今回修正予想 － 0.00 － 15.00 15.00

当期実績 － 0.00 －
前期（平成 23 年 6 月期）実績 － 0.00 － 5.00 5.00

以上